

خبر

مدیریت «ثامن الحجج» به بانک مرکزی سپرده شد

● **فارس:** وزیر دادگستری در خصوص آخرین وضعیت مؤسسه ثامن الحجج گفت: بانک مرکزی به این نتیجه رسیده است که مدیریت این مؤسسه را برعهده بگیرد. مصطفی پورمحمدی وزیر دادگستری در حاشیه اولین نشست مشترک مدیران کل عملکرد و پاسخ‌گویی به شکایات دستگاه‌ها در جمع خبرنگاران درخصوص آخرین وضعیت مؤسسه ثامن الحجج گفت: بانک مرکزی به این نتیجه رسیده است که مدیریت این مؤسسه را برعهده بگیرد. وی تصریح کرد: تاکنون در دولت به جمع‌بندی کامل نرسیدیم، اما قرار است در مدت مدیریت بانک مرکزی، سریدنه‌ها و نطریه انضباط پیدا کند تا مشخص شود چه تعداد از افراد، چه مقدار طلبکار یا بدهکارند. وی درخصوص ایجاد بانک اطلاعاتی برای مبارزه با فساد نیز گفت: این بانک ایجاد شده و کلنگ‌ها و ووش‌های مبارزه مشخص شده‌اند و قرار است داخل دولت برای مسئولان مربوطه، دسترسی پیدا کند. البته ایجاد دسترسی عریضه نیز مطلوب است.

خبر ویژه

«سید ابریشمی» بر کرسی ست هیأت مدیره سایپا نشست

● **سایانیوز:** در جلسه هیات‌مدیره سایپا، دو عضو جدید هیات‌مدیره منصوب شدند. به گزارش سایانیوز، پس از برگزاری جلسه هیات‌مدیره گروه خودروسازی سایپا، آقایان سیدمحمدعلی سیدابراهیمی و امیرحسین قناتی به عضویت در هیات‌مدیره سایپا منصوب شدند. این دو عضو جدید هیات‌مدیره، جایگزین آقایان سیدرضا نوروززاده، رئیس سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران و حسن عموزاده شده‌اند. در این جلسه سیدمحمدعلی سیدابراهیمی به عنوان رئیس هیات‌مدیره سایپا تعیین شد. گفتنی است پیش از این سیدابراهیمی مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران بوده و امیرحسین قناتی در حال حاضر مدیر کل خودرو و نیرومحرکه وزارت صنعت، معدن و تجارت است که به عضویت هیات‌مدیره سایپا منصوب شده‌اند.

آخوندی:

مسکن مهر قفسه‌ای است که در آن انسان می‌گذارند

شد. در این فضا همه چیز قابل خرید و فروش است. شهر، قانون، هوا، روابط زندگی شهری قابل خرید و فروش است. اولین فروش ها تراکم بود و کم کم رودخانه و منابع و هوا را هم فروختند.

۵ میلیون فقیر اطراف تهران

به گزارش ایسنا، عباس آخوندی در همایش «چالش‌های توسعه شهری در اندیشه ایران شهر» اظهار کرد: ایران شهر ما در وضعیت پرچالشی به سر می‌برد. در زمستان می‌بینیم که نفس‌کشیدن در تهران با مشکل جدی مواجه است. تهران که از لحاظ منابع زیستی و چه روابط اقتصادی مشکلات جدی دارد، تعداد فقرایی که پیرامون شهر تهران زندگی می‌کنند به پنج میلیون نفر می‌رسد که سبب انواع بزه‌های اجتماعی می‌شود. او افزود: بحران ازم‌گنج‌ختگی و بحران هویت در شهرهای ایران نیاز به استیلا ندارد. مولدین در تهران با چالش‌های اساسی مواجه است و دولتی‌گری و هراس سنگینی نسبت به آینده وجود دارد.

ازجاماندگی اجتماعی درایران

وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه مهجور ماندن ما از نظام معرفی ایجاد در دسردر کرده است، گفت: ما دچار یک از چال‌های اجتماعی، هویتی، تاریخی و فرهنگی هستیم؛ و این به معنای در غیبت قرار گرفتن مفهوم «ایران اسامی» و من در میان جمع و دلم جای دیگر است، آخوندی با اشاره به نقد اندیشه لیبرالیسم توسط کارل پوپلانی، خاطرنشان کرد: بنا به گفته پوپلانی، لیبرالیسم که مبتنی بر محور اقتصاد است بزرگ‌ترین مشکلش این است که اقتصاد را از سیستم اجتماعی جدا می‌کند. وقتی سیستم اجتماعی رخ می‌دهد لیبرالیسم را ناممکن می‌کند، نتیجه این امر غیرممکن ایجاد انواع تعارض‌ها و بحران‌های مختلف است، بنابراین پوپلانی مطرح کرد که این نظریه راه به جایی نمی‌برد چرا که باعث بحران‌های اجتماعی در ایران جهان می‌شود. او با اشاره به از چال‌های دیگر، گفت: نتیجه این است که از چال‌های دیگر در ایران به کالایی شدن همه چیز منجر

شرق: موج ناسامانی اقتصادی در نهایت دامن حقوق بگیران دولت را گرفت. نخستین کسانی که از کسری درآمد نفتی دولت آسیب دیده‌اند، بازتنشگران بودند که پرداخت حقوق به آنها معضلی برای کشور بدل شده است؛ در این راستا در نهمن

صندوق بازنشستگی ورشکسته است

جلسه هیات نمایندگان اتاق ایران، سخنگوی دولت
خبر از ورشکستگی صندوق بازنشستگی کشوری داد.
او همچنین دریافت مالیات از آستان‌های مقدس و
قرارگاه‌ها را در برنامه ششم توسعه در دستور کار خواند.
رئیس اتاق ایران نیز در این نشست با هشدار نسبت به
وضعیت بیکاری در کشور، در اظهارنظری کیفی باید
خوره بیکاری را با جذب سرمایه از کشور دور کنیم.
صندوق بازنشستگی ورشکسته است

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی برنامه‌ششم توسعه را مسئله محور و متمرکز بر سه موضوع «آب، محیط زیست و صندوق‌های بازنشتی» دانست و گفت: صندوق بازنشتی کشوری و ورکشسته است؛ بنابراین در برنامه‌ششم برای آن تصمیم‌گیری شده است. به گزارش خبرگزاری‌ها، محمداقبر نوبخت افزود: این سه مسئله مهم به سمت بحران می‌رود و اگر برای آن فکری اساسی نشود مشکلات زیادی پیش می‌آید. وی گفت: هم‌اکنون دولت حقوق بازنشتی شرکتی و بخشی از کشوری را پرداخت می‌کند. معاون رئیس‌جمهوری افزود: درحال حاضر از یک نفر کارمند کشور بازنشتی‌کنم و به هفت نفر پرداخت می‌کنیم. در برنامه‌ششم تصمیم گرفته‌ایم، همه کشورها براساس شاخص‌هایی که رقابت‌پذیری آنها مبتنی بر عوامل تولید، بهره‌وری و نوآوری است، دسته‌بندی شده‌اند. در شرایط سایربرامج فقط کشورهایی مانند چین برای همکاری در کنار ما نیستند؛ اگرچه ما قادران این کشورها هستیم که با ما همکاری داشته‌اند؛ اما تأکیدمان این است که باید در فضای رقابتی با کشورها کار کنیم.

محل قفل شده است که یکی از آنها از سوی افرادی است که وام را دریافت کرده و به دلیل وضعیت اقتصادی کنونی توانایی بازپرداخت ندارند که براین اساس رئیس‌جمهور بخش‌نامه‌ای را به تمام استان‌ها ابلاغ کرده که به دلیل شرایط اقتصادی از چنین افرادی که قادر به بازپرداخت وام نیستند، مالیاتی دریافت نشود؛ ضمن اینکه وام جدیدی هم داده شود تا بتوانند بدهی قبلی خود را بپردازند.

اخذ مالیات از آستان‌های مقدس و قرارگاه‌ها

معاون رئیس جمهوری گفت: براساس این برنامه، سهم مالیات پدید آفریش باید و همه دستگاه‌ها، از جمله آستان‌های مقدس و فرارگاه‌ها مشمول پرداخت مالیات می‌شوند و قانون این امکان را فراهم کرده است. نوبخت با اشاره به بدهی‌های دولت گفت: اگرچه در دو سال گذشته بدهی دولت به سیستم بانکی آفریش پدید آمده است. برای این تعهدات برنامه‌ریزی کرده‌ایم تا بدهی دولت را تا پایان برنامه به صفر برسانیم.

خوره بیکاری را با جذب سرمایه از کشور برداریم

رئیس اتاق بازرگانی ایران ضمن تأکید بر اینکه باید آب و اشتغال شعار اساسی کشور باشد، گفت: در دولت یازدهم و دهم آقای توپید و اشتغال برانگه بود و بسیاری مانند خورهای به جان کشور افتاد که ضرورت دارد با جذب سرمایه داخلی و خارجی به عنوان مأموریت اصلی، اشتغال ایجاد کنیم. محسن جلالپور گفت: حضور در پای صندوق های رای، توصیه مهم اعضای اتاق به همه است. باید در انتخابات مجلس، نمایندگانی انتخاب شوند که شرایط امروز اقتصاد و جهان را درک کنند و برنامه مجلس آینده تصمیمات عادلانه و کارشناسانه اتخاذ کنند. آقای چنین نمایندگانی مستلزم حضور یکپارچه مردم در پای صندوق های رای است. جلالپور افزود: کشور در دو دوره نهم و دهم دولت، قدرمطلق فرصت های شغلی خود را ثابت نگه داشت و با رکود فراگیر و فقدان سرمایه، آقای توپید و اشتغال برانگه جلوه کرد. بسیاری مانند خورهای به جان کشور افتاده و به بسیاری از مفاسد کاذب دامن زده است.

نگاه

بیایید یک را بزرگتر کنیم



● مدتی است همه کارشناسان و دست‌اندرکاران اقتصادی از تأتیک‌های بیرون رفتن از رکود و راه‌های بازگرداندن رونق به اقتصاد ایران می‌گویند، راهکارهایی که گاه تا اندازه‌های مؤثر بوده‌اند و گاه کاملاً بی‌اثر. به گمانم اما به چند نکته مهم، کمتر توجه شده است.

این نگاه که مشکلات یک اقتصاد تنها از زوایای اقتصادی بررسی و حل شوند، سال‌هاست دیگر منسوخ شده و امروزه همگان اذعان دارند که دست‌کم تصمیم‌گیری‌های سیاسی و استراتژی‌های دولت‌ها از تأثیرگذارترین مؤلفه‌ها بر حوزه اقتصاد یک کشور هستند.

باید پارافرات گذاشت، باید دریای مشکلات را در بخش‌های دیگر یک جامعه ریشه‌یابی کرد. البته که در دنیای مدرن به‌هم‌تنیده‌ی کنونی، همه بخش‌ها و ارگان‌ها با هم در ارتباط و تعامل تنگاتنگ هستند اما در اینجا بیشتر می‌خواهم به تأثیر اخلاق‌مداری بر روابط انسانی و اقتصادی و به‌عین آن بر مؤلفه‌های اقتصادی بپردازم.

باید با خودمان روستا باشیم؛ تعریف اخلاق و اخلاق‌مداری دارد آرام‌آرام تغییر می‌کند. وقتی ارزش‌ها جایشان را به بندازش می‌دهند سطحی‌نگری است اگر انتظار داشته باشیم تنها کلاس‌های درس خالی شوند یا سر چهارراه‌ها برای عبور از چراغ قرمز یا طرح ترافیک با شیرین‌کارهایی مانده شویم که زنگشان می‌آید یک روزی.

اخلاقیات که تغییر می‌کنند مثل یک سیل
بنیان برانداز با خود می‌برند همه آنچه را که من
و شما در طول سال‌ها به کودکانمان آموخته‌ایم.
ارزش‌ها که در مسیر نادرست تغییر کنند؛ دیگر
به هیچ چیز و هیچ کس رحم نمی‌کنند بر هنر،
ادبیات، موسیقی، سلیقه جمعی و هزاران فقره
نکندشده دیگر بی‌ایمان تاثیر مخرب می‌گذارند.
اما آنچه بیشتر قرار است به آن بپردازیم
تأثیر تغییرات فرهنگی و اخلاقی بر حوزه
اقتصاد است.

ادامه در صفحه ۱۵

beko

با خرید لوازم خانگی بکو
عیدی بگیرید

فقط با ضمانت نامه مرکز مشتریان بهستان

۰۲۱-۲۲۰۲۲۰۲۰

www.beko-ir.com

بکو

نگاهی متفاوت ...

- ست های مدیریتی
- ارگانایزرهای مدیریتی
- سالنامه و تقویم
- هدایای تبلیغاتی

Gift Set

WWW.AZADEH.CO.COM

azadehcalendar@gmail.com

امور مشتریان: ۰۲۱-۹۵۶۹۷۸